70
73.3
51.6
チルト±20˚
190˚
チルト±20˚
46

重心
仕様と選定
品番の例
AV-D32-23A101-50 =
シングルアーム、モデル 1、壁取付、
ワイヤノッチ無し(黒)
材質・仕上げ
アルミニウム合金、粉体塗装
性能
サイクル：20,000サイクル保証
詳細は図面を参照
(注) 重量5.4 kg以上のモニターへの
ダブルアーム使用は推奨しません。
最大動荷重：
モデル 1、3：70N
モデル 2： 100N
平均耐荷重：
チルト/スイベル：1845N
シングルアーム：1600N
ダブルアーム：755N
モニター重量(kg)
取
付
面
か
ら
重
心
ま
で
の
距
離
(c
m
)
スタイル
モデル
S
チルトトルク
N•m
スイベルトルク
N•m
逆回転 順回転
モニター
取付側
壁取
付側
センター
ジョイント
チルト・
スイベル
1 7.9 1.13 4.3 N/A N/A
2 15.4 2.26 4.3 N/A N/A
3 8.6 6.0 4.3 N/A N/A
シングル
アーム
1 7.9 1.13 4.3 9.8 N/A
2 15.4 2.26 4.3 9.8 N/A
3 8.6 6.0 4.3 9.8 N/A
ダブル
アーム
1 7.9 1.13 4.3 9.8 9.8
2 15.4 2.26 4.3 9.8 9.8
3 8.6 6.0 4.3 9.8 9.8
K  取付スタイル
0 壁面取付、裏止め、ノッチ無し
1 壁面取付、裏止め、
ワイヤノッチ
2 台上取付、ノッチ無し
3 台上取付、ワイヤノッチ
4 壁面取付、面付（表止め）
6 ポール�付

シングルアーム：1600N
ダブルアーム：1050N
品番の例
AV-D40-25A142-50 =
シングルアーム、250mm、
モデル 2、(黒)
スタ
イル
モデ
ル
チルトトルク
N•m スイベルトルク N•m
逆回転 順回転
モニター
取付側
壁取付側
センター
ジョイント
チル
ト・
スイ
ベル
1 7.9 1.3 3 N/A N/A
2 15.4 2.26 3 N/A N/A
3 8.6 6.0 3 N/A N/A
4 23.1 7 3 N/A N/A
シン
グル
アー
ム
1 7.9 1.3 3 6 N/A
2 15.4 2.26 3 6 N/A
3 8.6 6.0 3 6 N/A
4 23.1 7 3 6 N/A
ダブ
ルア
ーム
1 7.9 1.3 3 6 3
2 15.4 2.26 3 6 3
3 8.6 6.0 3 6 3
4 23.1 7 3 6 3
K  取付スタイル
4 壁面取付、面付（表止め）
6 ポール�付
(対応ポール径35-38mm)
7 レール�付
S  モニタサイズ
1 小型、操作時の負荷：少
3 小型、操作時の負荷：あり
2 中型
4 大型
F  色
50 黒
76 白
L  アーム長＆機能
13K チルト / スイベル
25A 250mm シングルアーム
33A 325mm シングルアーム
50D 500mm ダブルアーム
65D 650mm ダブルアーム
AV シリーズ ダイナミックマウント (取付) アーム
 チルト・スイベル/シングルアーム/ダブルアーム/ヘビーデューティー
 モデル 4     モデル 2     モデル 1、3

品番
左下表参照
品番の例
AV-D30-25A101-50 = ダイナミックマウ
ント（取付）アーム、モデル 1、
長さ250mm、（黒）
仕様と選定
* サウスコによる「性能とアプリケーションガイ
ドライン」は、一般的な指針としてのみ提供さ
れるもので、使用条件は、各アプリケーション
や取付方法により異なります。記載されている
サイクル性能の信頼性は、エンドユーザーによ
るアプリケーションの実際の使用条件下にお
いてこれを保証するものではありません。使用
を検討されている製品のソリューションについ
ては、各ユーザーが実際のアプリケーション条
件・環境下にてその使用目的や機能への製品適
合性、および求められる性能達成度を試験・検
証する必要があります。
F 色
50 黒
76 白
L 回転ロック
C 左手側ロック
R 右手側ロック
省略 ロックなし
モデル
S
アーム
操作
力
チルトトルク N•m 平均耐
荷重N•m 逆回転 順回転
1 22.2 7.9 1.13 2.3
2 33.8 15.4 2.26 3.4
3 33.8 8.6 6.0 3.4
K 長さ 平均耐
荷重N
15 150 2000
25 250 1200
35 350 850
45 450 660
手順3
下表から長さと色を選択し、品番を決定します。